

Årsredovisning

för

Bilskolan Mitt i Stan Motala AB

556880-2820

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Britt Otterborg, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för Bilskolan Mitt i Stan Motala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registrerades 2012-01-11, bedriver trafikskola samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 009	7 207	4 312	3 838	3 658
Resultat efter finansiella poster	334	1 070	818	575	493
Soliditet (%)	40	40	37	29	23

Omsättningen har minskat med 30% vilket beror på att årets omsättning omfattar 12 månader. Det föregående året omfattar fler månader då räkenskapsåret var förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	348 299	814 392	1 212 691
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		814 392	-814 392	0
Årets resultat			266 978	266 978
Belopp vid årets utgång	50 000	902 691	266 978	1 219 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	902 691
årets vinst	266 978
	1 169 669
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 169 669
	1 169 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-05-01 -2022-10-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 009 267	7 207 420
Övriga rörelseintäkter		208 547	276 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 217 814	7 483 976
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-214 249	-355 034
Övriga externa kostnader		-992 626	-1 524 294
Personalkostnader	1	-3 500 880	-4 309 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 706	-222 831
Summa rörelsekostnader		-4 897 461	-6 411 571
Rörelseresultat		320 353	1 072 405
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 589	243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-3 106
Summa finansiella poster		13 587	-2 863
Resultat efter finansiella poster		333 940	1 069 542
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-32 162
Summa bokslutsdispositioner		0	-32 162
Resultat före skatt		333 940	1 037 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 962	-222 988
Årets resultat		266 978	814 392

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	741 687	516 387
Summa materiella anläggningstillgångar		741 687	516 387
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa anläggningstillgångar		741 687	516 387
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 772	12 059
Summa varulager		9 772	12 059
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 245	85 280
Övriga fordringar		28 250	49 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 199	79 668
Summa kortfristiga fordringar		142 694	214 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 796 335	2 883 944
Summa kassa och bank		2 796 335	2 883 944
Summa omsättningstillgångar		2 948 801	3 110 325
SUMMA TILLGÅNGAR		3 690 488	3 626 712

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

902 691

348 299

Årets resultat

266 978

814 392

Summa fritt eget kapital

1 169 669

1 162 691

Summa eget kapital

1 219 669

1 212 691

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

299 892

299 892

Summa obeskattade reserver

299 892

299 892

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 323 699

1 228 456

Leverantörsskulder

21 820

52 527

Skatteskulder

53 561

130 033

Övriga skulder

269 089

240 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

502 758

462 260

Summa kortfristiga skulder

2 170 927

2 114 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 690 488

3 626 712

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-05-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 048 846	1 239 961
Inköp	538 321	184 093
Försäljningar/utrangeringar	-410 652	-375 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 176 515	1 048 846
Ingående avskrivningar	-532 459	-506 696
Försäljningar/utrangeringar	284 932	193 048
Årets avskrivningar	-187 301	-218 811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-434 828	-532 459
Utgående redovisat värde	741 687	516 387

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	138 044	138 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 044	138 044
Ingående avskrivningar	-138 044	-134 024
Årets avskrivningar		-4 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 044	-138 044
Utgående redovisat värde	0	0

Motala 2024-04-25

Ann-Britt Otterborg
Ann-Britt Otterborg
Ordförande

Thomas Pålsson
Thomas Pålsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Motala Revisionsbyrå AB

Johan Morales
Johan Morales
Auktoriserad revisor
